TpyHoB CtaHucnas Cepreesuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuusa CBepeHun
daMmunus, uMs, OTYECTBO TpyHoB CTaHucnas Cepreesumy
Homep B peecTpe uneHos POO 009055
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 11.07.2014
Iop. MU0
Homep P H
oTyeTa 3aKJilouMBLUee DaTa Bup, HanpasneHue
06 AOroBop Ha cocTaBJsieHUnA OOBLEeKT OLeHKHU onpepensieMoOn  OLEHOYHOM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNbHOCTHU
OoueHKe
OLLeHKM

PbIHOYHaa cTOMMOCTb

BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMOHTa KBapTupsbl,
1N TpyHos MOBPEXAEHHON B
10/400 CtaHucnas 14.10.2021 pesynbTaTe 3a/UTuns, PbiHO4YHaA
Cepreesuy "OueHka
HeagBmxmnMmocTn",
"OueHKa OBUXMMOro
mmyuectsa"
1N TpyHos CafoBblih ooOM ,
10/401 CTtaHucnas 20.10.2021 "OueHka PblHOYHaA
Cepreesuy HeaBMXuUmMocTun"

PblIHOYHas BennYmMHa

VTl Tpywos MeCsiYHOW apeHaHoNn
10/402 CTaHucnas 11.10.2021 PerA PbiHOYHas
nnatbl , "OueHKa
Cepreesuy N
HeOBMXXNMOCTK
PblHOYHa4 BennYnHa
VT Tpywos ec on ape own
Mecsa4YHomn HOHON
10/403 CraHucnas 11.10.2021 " Pena PbiHOYHas
nnatbl , "OueHKa
Cepreesuy N
HeOBMXXNMOCTK
1N TpyHos ABTOMObBUNb, "OUeHKa
10/404 CTaHucnas 08.10.2021 OBUXNMOIO PblHOYHa4A

Cepreesuny mmyLectsa"



10/405

10/406

10/407

10/408

10/409

10/411

10/412

10/413

NN TpyHos
CTtaHucnas
Cepreesuny

1N TpyHos
CtaHucnas
Cepreesuny

1N TpyHos
CtaHuncnas
Cepreesuy

NN TpyHos
CTtaHucnas
Cepreesuy

1N TpyHos
CtaHuncnas
Cepreesuny

1N TpyHos
CtaHuncnas
Cepreesuy

NN TpyHos
CTaHucnas
Cepreesuny

1N TpyHos
CtaHucnas
Cepreesuny

08.10.2021

14.10.2021

05.10.2021

18.10.2021

01.11.2021

29.10.2021

28.10.2021

21.10.2021

ABTOMODOUNL, "OUEHKa
OBVXUMOTO
mMyutectsa"

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTENLHOIO
peMOHTa KBapTupsl,
MoOBPEXAEHHON B
pesynbTaTe 3anuTuns,
"OueHka
HeaBMmXMnmocTn",
"OueHka OBMXMOro
mMmyuiectsa"

PblHOYHas cTonMocTb
BOCCTAaHOBUTEILHOIO
pPEMOHTa KBapTuUphbI,
MOBpPEXXAEHHON B
pesynbTaTe 3aauTus,
"OueHka
HeOBWXumMocTun",
"OueHKa ABUXMMOro
mmyLectsa"

ABTOMOBUNL, "OUEHKa
OBVXXMMOTO0
mMyutectsa"

PblHOYHaa cTonMoCTb
BOCCTAaHOBUTENLHOIO
peMoHTa KBapTupsbl,
MoBPEXAEHHOW B
pe3synbTaTe 3anuTuns,
"OueHka
HeaBmxmnMmocTn",
"OueHkKa OBMXXNMOro
mMyuiectsa"

ABTOMObOUNL, "OLEHKa
OBVXNMOT O
umyuiectsa"

[apaxK, 3eMefibHbIN
y4dacTok, "OueHka
HeaBMXUMoCTN"

ABTOMObOUNB, "OLEHKa
OBVXMMOTO
mMyutectsa"

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



10/414

10/415

10/416

10/418

10/419

10/420/1

10/420/2

1N TpyHos
CtaHuncnas
Cepreesuy

1N TpyHos
CtaHucnas
Cepreesuny

1N TpyHos
CTtaHucnas
Cepreesuy

NN TpyHos
CTtaHucnas
Cepreesuny

1N TpyHos
CtaHucnas
Cepreesuy

NN TpyHos
CTtaHucnas
Cepreesuy

1N TpyHos
CtaHucnas
Cepreesuy

11.11.2021

11.11.2021

10.11.2021

03.12.2021

22.11.2021

29.12.2021

29.12.2021

PbIHOYHas CTOMMOCTb
KBapTuWpbl,3aTpaT Ha
pacxobl Mo nepeesny
M UHbIX 3aTpaT,
BKJIlOYaeMbIX B
pasmep BO3MeLleHuns
3a U3bIMaeMoe Xunsoe
rnomeLieHne B
COOTBETCTBMUU CO CT.
32 XK PO.

PblHOYHaA CTOMMOCTb
KBapTupbl,3aTpaT Ha
pacxofbl Nno nepeesny
N WUHbIX 3aTpar,
BKJIIO4YaEMbIX B
pa3sMep BO3MELLEHMS
3a U3bIMaeMoe Xusnoe
nomeuieHne B
COOTBETCTBMUU CO CT.
32 XK PO.

ABTOMODOUNL, "OLEHKa
OBVKUMOT 0O
umyulectsa"

PblHOYHaAa CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTESILHOIO
peMoHTa KBapTupsl,
noBpeXXAEeHHOW B
pe3synbTaTe 3anUTuns,
"OueHka
HeaBMmxmnmocTun",
"OueHkKa OBMXNMOro
mMyutectsa"

ABTOMObOUNBL, "OLEeHKa
OBVXUMOTOo
mmyuectsa"

ABTOMOBUWN,
"OueHkKa OBMXNMOro
mMyutectsa"

ABTOMOOUAN
"OueHKa OABUXMMOro
umyuectsa"

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



10/421

10/423

10/424

NN TpyHos
CTtaHucnas
Cepreesuny

1N TpyHos
CtaHucnas
Cepreesuny

NN TpyHos
CTtaHucnas
Cepreesuny

16.12.2021

14.12.2021

15.12.2021

ABTOMODOUNL, "OUEHKa

OBVXUMOTO
mMyutectsa"

ABTOMObOUNL, "OLEHKa

OBVXXNMOTr0
mMyutectsa"

ABTOMOBUNL, "OUEHKa

OBVXMMOTO
mMyutectsa"

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



