Трунов Станислав Сергеевич

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения Трунов Станислав Сергеевич		
11.07.2014					
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
10/400	ИП Трунов Станислав Сергеевич	14.10.2021	Рыночная стоимость восстановительного ремонта квартиры, поврежденной в результате залития, "Оценка недвижимости", "Оценка движимого имущества"	Рыночная	
10/401	ИП Трунов Станислав Сергеевич	20.10.2021	Садовый дом , "Оценка недвижимости"	Рыночная	
10/402	ИП Трунов Станислав Сергеевич	11.10.2021	Рыночная величина месячной арендной платы, "Оценка недвижимости"	Рыночная	
10/403	ИП Трунов Станислав Сергеевич	11.10.2021	Рыночная величина месячной платы , "Оценка недвижимости"	Рыночная	
10/404	ИП Трунов Станислав Сергеевич	08.10.2021	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	Рыночная	

10/405	ИП Трунов Станислав Сергеевич	08.10.2021	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
10/406	ИП Трунов Станислав Сергеевич	14.10.2021	Рыночная стоимость восстановительного ремонта квартиры, поврежденной в результате залития, "Оценка недвижимости", "Оценка движимого имущества"	Рыночная
10/407	ИП Трунов Станислав Сергеевич	05.10.2021	Рыночная стоимость восстановительного ремонта квартиры, поврежденной в результате залития, "Оценка недвижимости", "Оценка движимого имущества"	Рыночная
10/408	ИП Трунов Станислав Сергеевич	18.10.2021	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
10/409	ИП Трунов Станислав Сергеевич	01.11.2021	Рыночная стоимость восстановительного ремонта квартиры, поврежденной в результате залития, "Оценка недвижимости", "Оценка движимого имущества"	Рыночная
10/411	ИП Трунов Станислав Сергеевич	29.10.2021	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
10/412	ИП Трунов Станислав Сергеевич	28.10.2021	Гараж, земельный участок, "Оценка недвижимости"	Рыночная
10/413	ИП Трунов Станислав Сергеевич	21.10.2021	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	Рыночная

10/414	ИП Трунов Станислав Сергеевич	11.11.2021	Рыночная стоимость квартиры, затрат на расходы по переезду и иных затрат, включаемых в размер возмещения за изымаемое жилое помещение в соответствии со ст. 32 ЖК РФ.	Рыночная
10/415	ИП Трунов Станислав Сергеевич	11.11.2021	Рыночная стоимость квартиры, затрат на расходы по переезду и иных затрат, включаемых в размер возмещения за изымаемое жилое помещение в соответствии со ст. 32 ЖК РФ.	Рыночная
10/416	ИП Трунов Станислав Сергеевич	10.11.2021	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
10/418	ИП Трунов Станислав Сергеевич	03.12.2021	Рыночная стоимость восстановительного ремонта квартиры, поврежденной в результате залития, "Оценка недвижимости", "Оценка движимого имущества"	Рыночная
10/419	ИП Трунов Станислав Сергеевич	22.11.2021	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
10/420/1	ИП Трунов Станислав Сергеевич	29.12.2021	Автомобили, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
10/420/2	ИП Трунов Станислав Сергеевич	29.12.2021	Автомобили, "Оценка движимого имущества"	Рыночная

10/421	ИП Трунов Станислав Сергеевич	16.12.2021	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
10/423	ИП Трунов Станислав Сергеевич	14.12.2021	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	Рыночная
10/424	ИП Трунов Станислав Сергеевич	15.12.2021	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	Рыночная